Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Быковского сельского поселения

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2012 №  97
д.Быково

Об утверждении генерального
плана Быковского сельского

поселения

В соответствии с частью 13  статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и    Уставом Быковского сельского поселения, Совет депутатов Быковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить проект решения Совета депутатов Быковского сельского поселения «Об утверждении генерального плана Быковского сельского поселения» .

2. Направить генеральный план Быковского сельского поселения в течение трех дней со дня его утверждения в Администрацию Новгородской области, Главе Пестовского муниципального района.

3.Опубликовать в муниципальной  газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.bykovo.adm-pestovo.ru.

Глава сельского поселения                                             Е.И.Смирнова